Primo namque aegrotorum curationi aliquis praeficiendus est, qui charitate, diligentia assiduitateque eiusmodi munus recte exercere possit; iis praeterea sit corporis viribus ut aegrotis in necessitatibus suis quocumque tempore praesto esse possit. Quod si unus non sufficiat, plures erunt ei officio destinandi. Sit etiam ea in infirmorum cibis et medicinis parandis peritia ut aegrotis, prout opus fuerit, satisfacere valeat. Hic infirmis obsequia praestet perinde ut ipsi Christo; dixit enim: *Infirmus (eram), et visitastis me;* item: *Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis*<sup>b</sup>;

quae verba infirmorum ministro cordi esse perpetuo debebunt. Quin, etsi forte aegrotus quandoque aliquo modo molestum se aut difficilem praestet, patienter ferre debet; cum inde maius praemium sit consecuturus.

Alicui praeterea ex Patribus ea cura a Capitulo mandanda erit ut de iis quae ad hanc curam pertinent diligenter cognoscat, animadvertat an infirmorum ministri omnia quae ad officium suum pertinent recte praestent, et an quidquam infirmis desit, omnique charitatis officio, quantum possit, curationem infirmorum prosequatur.

CAPUT XIX  
DE RELIQUIS OFFICIIS  
SEU MINISTERIIS COLLEGIORUM

**449** - Praeter principalia officia de quibus supra egimus, **etiam** alia in unoquoque Collegio necessaria sunt, quae, ut omnia ordine fiant (I Cor., XIV, 40), certis personis committi solent et debent.

*Primo namque aegrotorum curationi aliquis praeficiendus est, qui charitate, diligentia assiduitateque eiusmodi munus recte exercere possit; iis praeterea sit corporis viribus ut aegrotis in necessitatibus suis quocumque tempore praesto esse possit. Quod si unus non sufficiat, plures erunt ei officio destinandi. Sit etiam ea infirmorum cibis et medicinis parandis peritia ut aegrotis, prout opus fuerit, satisfacere valeat. Hic infirmis obsequia praestet perinde ut ipsi Christo; dixit enim: Infirmus (eram), et visitastis me; item: Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis* (Matth., XXV, 36 et 40);

*quae verba infirmorum ministro cordi esse perpetuo debebunt. Quin, etsi forte aegrotus quandoque aliquo modo molestum se aut difficilem praestet, patienter ferre debet; cum inde maius praemium sit consecuturus.*

**450** - Alicui praeterea ex Patribus ea cura a Capitulo mandanda erit ut de iis quae ad hanc curam pertinent diligenter cognoscat, animadvertat an infirmorum ministri omnia quae ad officium suum pertinent recte praestent, et an quidquam infirmis desit, omnique charitatis officio, quantum possit, curationem infirmorum prosequatur.